GESTAO DE EVENTOS LTDA,  visando a  inscrição  de  02  (dois)
vereadores,  para  participar  Encontro  Nacional  de  Gestores  e
Legislativos Municipais em Recife/PE de 19 a 22 de março.

Fundamento  Legal:  Art.  74,  Inciso  III,  “f”  Da  Lei  Federal  N.º
14.133/2021.

Valor Global: R$1.480,00 (Um mil, quatrocentos e oitenta reais)

Vigência: 20/03/2025 a 20/04/2025.